
草のホテル・くさのイン北上

この度は当館にご宿泊いただきまして誠にありがとうございます。
ご滞在のお客様に安心と安全を提供するために、スタッフ一同精一杯努めてまいります。
体調不良のお客様がいらっしゃいましたらスタッフまでお申し出ください。
また、入館後咳やくしゃみの症状がある場合はマスクの着用等、
咳エチケットへのご協力をお願い申し上げます。
何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。
お気づきの点は係にいつでも申し付けください。お気づきの点は係にいつでも申し付けください。
当館でのご滞在をどうぞお楽しみくださいませ。

【ご宿泊のお客様へ】

安全・安心にお過ごしいただくために当館では以下の対策を実施しております

｜　　　　　　　　　　　　｜新型コロナウイルス対策



◇皆様がご利用になる施設がいくつかございます。談話室・コインランドリー・自販機コーナー等については
　定時の清掃が行き届かないことが予想されます。毎日の清掃は実施いたしますが、他のお客様がご利用後に
　清掃を実施できないため、各施設をご利用後には手洗いやアルコール除菌にご協力をお願いいたします。
◇上記各施設は毎日アルコールによる拭き上げやUVCによる紫外線除菌を含む清掃を実施しております。

その他館内施設のご利用について

草のホテル・くさのイン北上

◇入口に設置してあるアルコールで手指の消毒をお願いいたします。
◇スタッフは常時マスクを着用させていただきます。
◇お食事がお済のテーブルはアルコールスプレーを使用し拭き上げをいたします。椅子のひじ掛けなども同様に
　拭き上げをいたします。満席時にはお席のご用意にお時間をいただきますのでご協力お願いいたします。
　

レストランのご利用について

◇大浴場の脱衣所の清掃・除菌のために定期的に係が伺います。
◇浴室内利用時に洗い場の間隔をあけてご利用くださいませ。
◇冷水器横にアルコールスプレーを設置しております。お水を飲まれる前に手指の消毒をお願いいたします。

大浴場（男性専用）のご利用について

◇お部屋の清掃時には除菌スプレーを用いて拭き上げ処理を実施しております。
◇お部屋の清掃時には窓を開放し、空気の入替を行っております。
◇テレビリモコンやコントロールパネル、電話機など手のふれる場所はUVCによる紫外線殺菌
　を実施しております。
◇アメニティ補充やベッドメイクは手の消毒を行ってから実施しております。
◇清掃後にはオゾン脱臭機を使用し客室内の空間除菌処理を行っております。
◇客室の御手洗いに便座除菌用のスプレーを設置しております。◇客室の御手洗いに便座除菌用のスプレーを設置しております。
◇各エレベーターのボタンはUVCによる紫外線殺菌を定期的に行っております。
　※エレベーターご利用後には各階に設置してあるアルコールで手指の消毒をお願いいたします。
◇パブリックスペースのトイレについては1日1回の清掃と1時間ごとの除菌、簡易清掃を実施いたします。

館内の除菌清掃について


